Extulit caput, in sublime expro-  
rexit, superbi more.

à Pers. *سریش*, *سریش*, *سریش*

vel hoc ab illo, Glutinis futorii & textorii genus præstantissimum; quod conficitur ex radicibus herbæ, quam plerique cum Asphodelo confundunt. Sed illius folia latiora sunt, et ad figuram rotundam magis vergunt: caulis longior, qui florem album fert nonnullo rubore tinctum. Fructus inde provenit rotundus, acrimoniam cum austeritate conjunctam habens. Radix ejus oblongior et durior quàm Asphodeli, et magis ad ruborem vergit. Ea aqua imposita, uti et alie partes, viscosum quid de se fundit. In frigidis locis, Syriæ præsertim et Mesopotamiæ, id genus nascitur: et siccata radices in farinam molâ conteri solent, atque hæc quoquoersum ad glutinis usum. Beith. Medic. Malac.

Chal. *אשחא* Talpa. v. in *אשה*.  
*אשחא* v. *אישחא* Paries. Berach. f.

*אשחא* Cancellarius, secretarius. f. 41. i.  
*אשחא* Anno hoc. Comp. ex *אשחא*

*אשחא* Anno præterito, qd.  
*אשחא* Lev. 16. 21. Jon. c. 26. 10.

*אשחא* Nom. prop. viri. Erav. f. 53.

Syr. *אשחא* Oφελον, Utinam. Sæpe  
seq. i Cor. 4. 8.

*אשחא*, *אשחא*

*אשחא* Struthio. v. Lev. 11. 18. An. Sam.

*אשחא* Cui committuntur vasa quæ sunt  
in nave. B B.

*אשחא* Anno superiori, Gr. ἀπὸ πρῆγουσ.  
2 Cor. 8. 10. v. Chald.

*אשחא* Pertinens ad annum superio-  
rem. F.

Ar. *אשחא*, *אשחא*, quod  
Pers. cameli spina so-  
nat: unde & Ar. *אשחא* dcr. Car-  
duus, cu-

Utile. G. F. v. *אשחא*.  
Tu. Gen. 3. 11. et 12. 11. Dicitur &  
Gen. 6. 18. Jon. et *אשחא* Dan. 2. 29, 31.  
cum *אשחא* redundante. Pl. *אשחא* Exod. 20. 22. Dan.  
2. 8. In lingua Hier. cum servilibus ab initio  
aliquando eliditur, ut *אשחא* Et tu dicis, pro  
*אשחא*. Sanhedr. c. 11.

*אשחא* Æth. *ተለተ*: Ablatus fuit: Re-  
cessit, progressus est. Luc. 22. 41. Act. 8. 33.  
et 9. 18. Matth. 26. 39. *אשחא*: Tulit, ablu-  
it; amovit, deposuit; avertit. Joh. 11. 41, 39.  
et 1. 29. et 15. 2. Rom. 11. 26. 2 Cor. 12. 8.  
Eph. 4. 22. Psa. 118. 22, 39, 43. *אשחא*: Sub-  
latus. Joh. 20. 1. Act. 1. 12. *אשחא*: Pl. Re-  
cessus. Apo. 6. 15.

Ar. *אשחא* Act. *אשחא* Fut. O. Lite vicit eum,  
causâ superior fuit. Ar-  
gumentis & probationibus  
vicit, convicit. ce ap. et

*אשחא* Causâ actæ victoria.

*אשחא* Vultures, vulturii. Bd. ex Nas-  
sar. 21. 71.

*אשחא* Act. *אשחא* et *אשחא* Fut. A. I. O.  
Multa fuit;

Multa & lata provenit crevitque herba: Luxuria-  
vit: et quod luxurianti facile contingit, densa &  
in se convoluta ac implicata fuit; etiam de coma  
dcr. Tumentes s. pingues & carnosas clunes ha-  
buit fœmina. II. pro *אשחא* et *אשחא* Calcavit,  
vit. Subjecit sibi & subegit. cca. V. Facultatibus,  
etiam læto anni proventu, ditatus fuit; opum  
abundans evasit.

*אשחא* Probatone & argumentis con-  
vinci ac confundi.

*אשחא* Coll. *אשחא* Unit. *אשחא* Adj. Possess.

Supellex domestica, instrumenta & utensilia do-  
mûs. Gen. 34. 29. Num. 31. 9. et tum non re-  
spondet illi Nom. Unit. 2, Facultates & opes, sc.  
mobiles quæcunque: uti sunt pecuniæ, nummi,  
greges, supellex, mancipia. et tunc format Nom.  
Unit. it. Possess. Facultatibus pollens, opum abun-  
dans. Nom. Unit. Unum genus facultatum, vel  
greges vel nummi ccc.

lobio, vel subligaculo prox. describendo; illud lu-  
duere jussit. *אשחא* amictus fuit: induit illud.  
V. Vestimento *אשחא* cca. Induit loriam, quod  
colobio similis. Et hinc Induit, sumpsit arma. it.  
Conjecit arcum in dorsum, imposuit ei, & in eo  
gestavit: np. nervo antrosum contingente pectus,  
scapulis incumbente arcu, capite cum humeris inter  
ambos exerto, vel ut Camius exponit, humeris cir-  
cumjecto cingulo baltheove, de quo arcus suspensus  
haret; quod faciunt subinde, ut minus gravari li-  
berisq; manibus expeditiores sint in via, et simul ad-  
jactum periculo minante. Metaphorica hæc signi-  
ficatio est, propter similitudinem quæ in utroque  
habitu spectatur, et illo colobii, et hoc arcus jam  
descripto. it. Paravit & disposuit se; ut ad pug-  
nam, qui arma sumit. Et Induruit, vel obduruit.

An verò *אשחא* denotat, Crucifi-  
xus fuit? VIII. *אשחא* pro

*אשחא*, Amiculum, quod *אשחא* dcr. induit.

*אשחא*, *אשחא* pro *אשחא* et *אשחא*

Colobium muliebre quadratâ formâ, manicis &  
sinu defectum, in medio fissuram habens, quâ col-  
lo humerisque injicitur & inhæret. It. Indusium  
tale in genere. It. Manicis & laciniis carens: In-  
terula, tunica non manicata; Est autem Tunica  
curta, ad media femora s. genua pertingens, np.  
Amiculum intimum, quod puellæ inprimis in-  
duere solent ad tegendas mammas et inferiores na-  
tura partes. Et quidem Arabibus campestribus  
frequens usurpatur pro indusio tale indumenti ge-  
nus: et cum ob æstum leviter tegi amant, sæpe hoc  
solo colobio utuntur: et expressam ejus formam vi-  
dere licet apud Leon. Africanum lib. 2. ubi de Gu-  
zulis s. Getulis scribit. It. Subligaculum brevius  
s. campestre tibialibus carens.

*אשחא* Inflexus, obliqua-  
tus; Distortus dor-

so, visu. ccg. *אשחא* i. q. *אשחא* preced.

*אשחא* Turc. ab *אשחא* et *אשחא* Ata-Beg pater-  
dominus, simile

*אשחא* apud Hebr. Est a. Cognomentum  
s. titulus regius, quo insigniri solet vel Rex ipse,  
vel Administrator regni, np. qui Regis vices ex-  
plet in imperio gubernando. Is aliàs et hoc tempore

in nave. B B.  
Anno superiori, Gr. ἀπὸ πρῶτον.  
2 Cor. 8. 10. v. Chald.

Pertinens ad annum superio-  
rem. F.

Ar. **استرعار**, rectius **استرعار**, quod

Perf. cameli spina so-  
nat: unde & Ar. **شوك الجمال** dcr. Car-  
duus, cu-  
jus radix alba & levior, radicem filphii referens.  
Magudaris altera Diosc. III. 94. Magudaris Ly-  
bica Plem. in Avic. I. p. 130. l. penult. Ar.

**את** Verbis passivis subjunctum indi-  
gitat nominat. & personam patientē, sive accus. sive  
nom. casu efferatur (ut si dixeris **ראובן הדג שמעון**  
ignoratur quis fuerit occidens, aut occisus; at si  
dixeris **ראובן הדג את שמעון** (satis liquet) Acti-  
vis, accusativum. Gen. 1. 1. Deut. 12. 22. &  
sic passim. Ante Maccaph notatur cum Segol  
**את**, ter etiam absque Maccaph. Psa. 47. 5. &  
60. 2. Prov. 3. 12. Sic & ante pronomina notat  
accus. ut **אתהם** Eos, Gen. 31. 55. **אתהו** Eas,  
**אתכם** Vos, **אתכן** Vos foem. Ante alia prono-  
mina est cum Cholem, ut **אתי** Me, Gen. 15. 3.  
Sic **אתה**, **אתם**, &c. **אתה** De, è, ex. Jer.  
2. 37. 1 Reg. 6. 32. & ita absolutè quandoque  
sumitur, ut **אתהעיר** ex civitate, Gen. 44. 4.  
Sic Exod. 9. 29. 1 Reg. 18. 22. It. Valet ali-  
quando Ad. Lev. 13. 49. & 16. 15. 1 Reg. 6. 31.  
Job 26. 4. Adversus. Jer. 15. 11. v. Lxx. & V.  
Lat. Cum, ut **את-מי** Cum quo, Isa. 40. 14. et  
alibi saepe. Hoc usu cum Aff. frequens est, ut  
cum eo, Gen. 17. 22. **אתי** Mecum, Psa. 34. 4.  
Sic **אתה** Tecum. **אתנו** Nobiscum, &c. Hinc  
elegantè **אתה** De tecum, i. e. à te. **אתי** A  
me, **אתו** Ab eo, &c. Sic et **אתה** Tecum, E-  
zech. 2. 1, 6. **אתי** A me, Isa. 54. 15.

**את** m. Ligo, Vomer. Af. **אתו** 1 Sam. 13.  
20. Pl. **אתים** v. 21. et cum Dagesh  
Isa. 2. 4. Mich. 4. 3. Af. **אתים** Joel 3. 10.  
**את**, Tu, v. in. **את**.

Chal. **את** Apud Cabalistas saepe mysticè po-  
nitur pro principio et fine, ut a et ω in Apoc.  
Apud Rab. quandoque **את** sumitur  
pro certa voce, et pluraliter formatur **אתים** v.  
R. Sal. Num. 6. 13. Hinc est apud Rab. **אתו**,  
quod quandoque est nominativus, Is, ipse, id, quan-  
doque accusativus, ut Heb.

Coll. Unit. **את** Adj. Possess.

Supellex domestica, instrumenta & utensilia do-  
mūs. Gen. 34. 29. Num. 31. 9. et tum non re-  
spondet illi Nom. Unit. 2, Facultates & opes, sc.  
mobiles quaecunque: uti sunt pecuniae, nummi,  
greges, supellex, mancipia. et tunc format Nom.  
Unit. it. Possess. Facultatibus pollens, opum abun-  
dans. Nom. Unit. Unum genus facultatum, vel  
greges, vel nummi, &c.

**את** Pl. **את**, et **את**, in genere

Multus, magnus. 2, Copiosè proveniens, luxu-  
rians; implexa & in se convoluta herba, coma.  
De muliere Carnosa, succi plena: et Compactas  
habens carnes, et Magnis natibus praedita. et Pl.  
secundum Carnosae mulieres, proceræ, corpore  
praestantes.

**את** et cum **את** Nom. propr. Viri: ut ejus  
qui pater fuit Mustabi,  
socii Muhammedis.

**אתה** v. **אתה** et Syr. **אתה**

Ar. **את**, pro quo **את** Gienharis habet, sed  
quod reprehendit Ca-  
mus, Petivit feriit-  
que sagittâ. ccap. et **את**.

**את**, Coetus, turba.

**את** pro **את** Cibi cupidus & ap-  
petens.

Chal. **את** Vox Cabalistica secre-  
tam literarum permutationem indicans ad myste-  
rium aliquod indicandum. Sic a. permutantur, **את**  
c. א; ש c. ב; &c. hoc modo,

**את** אבנדרהווחטיכלמנסעפצקרשת  
**את** חשרקצפעסנמלכ יטחו והדנב  
Hinc **את** Jer. 25. 26. est i. q. **את**, ut **את**  
vertit.

**את** Theatrum.

**את** et similia v. in **את**.

Ar. **את** Induit colobium, et vestem quam-  
vis. Med. Kesratâ 2, Decor-  
ticavit hordeum: quod detractus cortex colobii qs.  
figuram habet. II. Vestivit induitque alium co-

qs. pro **את** innoxius, obliqua-  
tus; Distortus dor-  
so, visu. ccg. **את** i. q. **את**, preced.

Turc. ab **את** et **את** Ata-Beg pater-  
dominus, simile

apud Hebr. Est a. Cognomentum  
f. titulus regius, quo insigniri solet vel Rex ipse,  
vel Administrator regni, np. qui Regis vices ex-  
plet in imperio gubernando. Is aliàs et hoc tempore

in Osmanico regno **את** Magnus Vesti-  
rus dcr. Ara-  
bibus a. nomen hoc usurpari cepit, postquam inter  
Muhammedanos Scythica gentes imperium inva-  
serunt: uti in Persia, Aegypto et Syria quinque  
circiter abhinc seculis factum fuit. In historiis  
ultimi aevi frequens est.

**את** et **את** Nom. Arboris.

**את** vel **את**, illud

est Circundatus, comprehensus, hoc verò Ensis  
brevior, qs. à **את** instrumentum quo irruitur  
in aliquem. 2, Terra plana,  
et huic Oppositum, Terra elatior. 3, Rivus, ri-  
vulus. 4, Nom. propr. loci s. montis, qui paupe-  
ribus legatus fuit à Muhammede, np. in urbe Me-  
dinenfi.

Ar. X. **את** pro **את** ab

**את**, Totum quid et multas expetivit opes.  
Multae fuerunt & abundarunt opes pecu-  
niae. Committae & inter se implicitae fuerunt  
berba.

Ar. **את** Funes quo vaccae pedes  
ligantur, ut commodius  
mulgeri possit.

**את** Nom. loci.

**את** Venit, accessit. Deut. 33. 2.

Accedimus, Jer. 3. 22. Part. Pl. **את**  
Venientia, Isa. 44. 6. Imp. **את** Venite, Isa.  
21. 12.